
 

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 3201100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

        Disposto n. 116 dell’8 luglio 2020 

IL DIRETTORE 

Visto il Disposto n. 75 del 20 maggio 2020 con il quale è indetta una selezione per l’assegnazione 
di un assegno per attività di tutorato dedicato alla gestione delle pagine social del Dipartimento 
DISTU; 

Visto il Disposto n. 91 del 22 giugno 2020 con il quale viene nominata la Commissione di 
valutazione della procedura di cui sopra; 

Visti i verbali della Commissione di valutazione del 6 luglio 2020,  che si è riunita in modalità 
telematica  nell’orario 9:00-10:50 per la valutazione del curriculum universitario e altri titoli degli 
studenti candidati  e nell’orario 11:00-13:00 per lo svolgimento dei colloqui; 

A P P R O V A 

la graduatoria della selezione di cui al Disposto n. 75 del 20 maggio 2020, come formulata dalla 
Commissione di valutazione. 

Nome e cognome  Media voti 
e CFU 

Altri 
titoli  

Colloquio Punteggio 
finale 

Marika Mariani 11 13 28 52 

Melissa Elefante 11 16 23 50 

Angelica Almi 11 5 15 31 

D I S P O N E 

l’affidamento alla dott.ssa Marika Mariani di un assegno per attività di tutorato nel  DISTU di 
200 ore dedicato alle attività social del Dipartimento (importo euro 2.000 UPB DISTU e.f. 2020, 
S10810) con attivazione dalla data dell’8 luglio 2020. Le attività di tutorato saranno svolte sotto 
il coordinamento della prof.ssa Raffaella Petrilli, Delegata del Direttore del DISTU per la 
Comunicazione. 

         Il Direttore 

            (prof. Saverio Ricci)  

P
rot. n. 0008344 del 08/07/2020 - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


